MK500

S -
~ -
—
- ~
N &
~ A e
S P 26
~
- 'C [_—5
ﬂ )
a 1
° N = 17
22 \ /
13\% /g

Dichtungen und Profile
Pos.  Anzahl Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
1 2 WandanschluBprofil P0633 1Stlck 9800 XXX 845 099* 46,99 EUR
2 Lageraufnahmeprofil P0643 Set
1 4 Drehlageraufnahme P9243 bis Mai 12 9800 XXX 564 099* 61,99 EUR
4 Hub-/Senkmechnanismus K641/K642
12 2 Dichtungsprofil PK630 1 Stiick 9800 080 630 099 36,99 EUR
23 1 Spritzschutz PK623 L=2000 1 Stiick 9800 080 623 002 41,99 EUR
23 2 Spritzschutz bodengleicher Einbau PK625 L=1000 1 Stick 9800 080 625 001 30,99 EUR
25 1 Schwallschutz alu chromeffekt P0624 L=1860 1 Stiick 9802 005 624 002 30,99 EUR
28,43 2 Magnetprofil 45° PK 638, 639 L=2010 Paar 9801 080 639 099 56,99 EUR
1 Dichtungsset Komplett MK 500 DDE/4 2x PK623+1x638+1x639 Set 9800 080 867 099 102,99 EUR
1 Dichtung oder Profil im SondermaB Héhe 2001-2200mm 18Stiick 9803 099 999 999 auf Anfrage
Kleinteile
Pos.  Anzahl Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
2 8 Dubel 26
3 8 Blechschraube 4,2 x 45 Set 9800 XXX 700 099*2 18,99 EUR
5 10 Kappenschraube 3,5x9,5
6 10 Kappe fiir Schraube 35
8 2 Drehlageraufnahme unten, verchromt K0640 + K0641
9 8 Blechschraube 3,5x25
10 2 Drehlageraufnahme oben, verchromt K0640 + K0642 Set
13 8 Blechschraube 3,5x19 Drehlager 9820 008 010 092 30,99 EUR
14 2 Lagerzapfen K0643 bis Mai 2012
22 2 Lagerzapfen K0645
17 1 Turgriff komplett ZF9412
171 2 Abdeckung fir Hebelgriff eckig K0900
17.2 1 Zylinderschraube M4x60
17.3 1 Hebelgriff P9412 je Griff 9800 008 145 099 81,99 EUR
17.4 2 Schutzmatte fir Hebelgriff N9103
175 1 Glasschutz N0870
17.6 1 Turknauf eckig P9413
17.7 1 Vierkantmutter N642 M4
24 1 Schwallschutzkappe chrom K0649
24 1 Schwallschutzkappe chrom K0650 Set 9805 008 001 099 18,99 EUR
42 1 Schwallschutzkappe chrom K0627 90°
35,36 1 Profilabdeckkappen ZF505000000080 (K633/K674/K675) Set
37 1 Profilabdeckkappen ZF505400000080 (K669/K670) Abdeckkappen 9800 080 215 099 18,99 EUR
Sonstige Bauteile
Pos.  Anzahl Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
4 1 Festteil A links
4 1 Festteil B rechts
16 1 Turelement A links
16 1 Tirelement B rechts
70 1 Wandstiitze 45° links im StandardmaB
73 1 Wandhalter ZF9417
! 1 Glashalter ZF9418
1 Druckschraube M10x1
72 1 Rohr P301 je Stabilisator 9800 000 041 092 61,99 EUR
2 Gewindestift M5x5
1 Schraube 4,2x38
1 Diibel 06
1 Schutzmatte N955
1 Abdeckung K1012
70 1 Wandstiitze 45 ° rechts im StandardmaB je Stabilisator 9800 000 042 092 61,99 EUR
4 1 Festteil A, B
16 1 Tirelement AB

XXX*  alu silber matt (001), alu chromeffekt (005), weiB (011), pergamon (043), silberperleffekt (073), elac (100)
XXX*2  weiss (011), manhattan (013), jasmin (014)

Alle Preise si rbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. MaBangaben in mm




